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Kontrole zewnetrzne w Zespole Szkét nr 3 w Rzeszowie w 2025 r.

Lp. Nazwa instytucji kontrolujacej

Powiatowa Stacja Sanitarno-
Epidemiologiczna w Rzeszowie

2. Kuratorium O$wiaty w Rzeszowie

3. Kuratorium Oswiaty w Rzeszowie

Powiatowa Stacja Sanitarno-
Epidemiologiczna w Rzeszowie

Termin kontroli

28.03.2025r.

26.05.2025r.,
28.05.2025 .

07.10.2025r.,
09.10.2025 .

10.12.2025r.

Przedmiot kontroli

Ocena stanu sanitarnego szkoty

Organizacja ksztatcenia specjalnego w
zakresie wynikajacym z tresci pisma
rodzica

Zgodnos¢ z przepisami prawa dziatan
szkoty w zakresie wspétpracy z
rodzicami w zwigzku z pismem
rodzicéw ucznia posiadajacego
orzeczenie o potrzebie ksztatcenia
specjalnego

Ocena stanu sanitarnego internatu.

Informacje pokontrolne

Protokdt kontroli

Protokdt kontroli doraznej.

Protokét nie podlega publikacji z uwagi
na prywatnos¢ osoby fizycznej zgodnie
z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia
06.09.2001 r. o dostepie do informacji
publicznej.

Protokét nie podlega publikacji z uwagi
na prywatnos¢ osoby fizycznej zgodnie
z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia
06.09.2001 r. o dostepie do informacji
publicznej.

Protokdt kontroli.

Rynek 1, Rzeszéow
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